



Potvrzení přijetí objednávky

P3/2025/1998

Dodavatel:

BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s.
Průmyslová 1472/11
102 19 Praha 10 - Hostivař
CZ
IČO: 26765306
DIČ: CZ26765306

Muzeum Policie České republiky
Ke Karlovu 453/1
120 00 Praha 2 - Nové Město
CZ

Infolinka BALSHOP: 271 084 418

Místo vyzvednutí zboží:

PRAHA - HOSTIVAŘ, Štěrbobolská 560, 102 00 Praha (Hostivař), CZ (Tel.: 606607831)

Odběratel

Muzeum Policie České republiky
Ke Karlovu 453/1
120 00 Praha 2 - Nové Město
CZ
IČO: 60498030
DIČ: CZ60498030

Zakázka:

P3/2025/1998

Datum vystavení:

15.02.2025

Způsob dopravy:

Naše doprava

Zboží		Množství	Netto/MJ	DPH	Brutto/MJ	Netto	Brutto	
SAVO 4 KG	724071	15,000KUS	149,10	21 %	180,41	2 236,49	2 706,15	Kč
IRON 500 ML	705172	50,000KUS	23,48	21 %	28,41	1 173,97	1 420,50	Kč
KRTEK ORIGINAL - ČISTIČ ODPADŮ 900 G	625947	10,000KUS	141,25	21 %	170,91	1 412,48	1 709,10	Kč
BISTROL EXTRA DŘEVO 750 ML	704046	10,000KUS	82,44	21 %	99,75	824,38	997,50	Kč
T.PAPÍR JUMBO ROLE šedý 1vr./pr. 190mm/120 m 1 R.	928124	30,000KUS	14,06	21 %	17,01	421,74	510,30	Kč
PAP.RUČNÍKY DO ZÁSOB.Z-Z ŠEDÉ 5000 KS (20X250 KS) 1VR	910506	35,000KUS	423,89	21 %	512,91	14 836,24	17 951,85	Kč
SIDOLUX UNI 5 L SODA POW.S MARS. MÝDLEM	702134	30,000KUS	172,65	21 %	208,91	5 179,59	6 267,30	Kč
LAVON WC GEL FRESH PINE 750 ML	717424	100,000KUS	26,62	21 %	32,21	2 661,98	3 221,00	Kč
PYTLE NA ODPAD 120L LD ŽLUTÉ 28μ 55x100 cm 50 KS	954642	40,000KUS	94,14	21 %	113,91	3 765,62	4 556,40	Kč
LAVON TEKUTÉ MÝDLO 5 L POMNĚNKA MODRÉ	790063	50,000KUS	63,64	21 %	77,00	3 181,82	3 850,00	Kč
AVA AVANIT KRÉM ČISTICÍ TEKUTÝ LEMON 700 ML	738130	25,000KUS	39,18	21 %	47,41	979,55	1 185,25	Kč
Manipulační poplatek		1,000	0,00	21 %	0,00	0,00	0,00	Kč
PYTLE NA ODPAD 35L MODRÉ 48x57 9μ 36 KS VIGO	954505	70,000KUS	15,62	21 %	18,90	1 093,39	1 323,00	Kč
IO SPLENDO UNIVERZÁL 750 ml	700498	50,000KUS	42,15	21 %	51,00	2 107,44	2 550,00	Kč
JAR 2 X 900 ML LEMON DUOPACK	735113	30,000KUS	115,62	21 %	139,90	3 468,60	4 197,00	Kč
SIDOLUX UNI 5 L SODA POW.JAPANESE SCHERRY	702135	30,000KUS	172,65	21 %	208,91	5 179,59	6 267,30	Kč

Potvrzení přijetí objednávky

P3/2025/1998

Místo vyzvednutí zboží:

PRAHA - HOSTIVAR, Štěrboholská 560, 102 00 Praha (Hostivař), CZ (Tel.: 606607831)

Zboží		Množství	Netto/MJ	DPH	Brutto/MJ	Netto	Brutto	
AVA AVANIT KRÉM ČISTICÍ TEKUTÝ LEVANDULE 700 ML	738131	25,000KUS	39,18	21 %	47,41	979,55	1 185,25	Kč
Platba převodem		1,000	0,00	21 %	0,00	0,00	0,00	Kč
MILÉNE OSVĚŽOVAČ VZDUCHU CITRON 300 ML	725786	50,000KUS	23,48	21 %	28,41	1 173,97	1 420,50	Kč
PYTLÉ NA ODPAD 60L ČERNÉ VIGO 58X67 6μ 50 KS	954477	50,000KUS	23,06	21 %	27,90	1 152,89	1 395,00	Kč
BIG SHOCK! BLOOD ORANGE plech 500ML	975139	1,000KUS	0,01	21 %	0,01	0,01	0,01	Kč
Celkem							62 713,41	Kč
Celková hmotnost:		1174,63 kg						
Počet položek:		21						

Datum: 19.02.2025

Vystavil: BALSHOP

Datum:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

**BARVY A LAKY HOSTIVÁŘ****Faktura - Daňový doklad**
Variabilní symbol: 3225002236

21-02-2025

Dodavatel:BARVY A LAKY HOSTIVÁŘ, a.s.
Průmyslová 1472/11
102 19 Praha 10 - Hostivař

IČO: 26765306 DIČ: CZ26765306

Zapís v OR: MěS(v Praze) B / 8139

Muzeum Policie České republiky
Ke Karlovu 453/1
120 00 Praha 2 - Nové Město
CZ**Odběratel:**Muzeum Policie České republiky
Ke Karlovu 453/1
120 00 Praha 2 - Nové Město
CZ

IČO: 60498030 DIČ: CZ60498030

Forma objednávky: BALSHOP

Objednávka:

Způsob dopravy: Naše doprava

Popis: Muzeum Policie České republiky

Dodací a platební podmínkyFakturováno: s DPH
Datum vystavení: 21.02.2025
Datum splatnosti: 21.02.2025
Datum UZP: 21.02.2025
Způsob platby: Předem převodemBanka: Komerční banka
Účet: 35-4440520227/0100
SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ5401000000354440520227
KS: 0008
VS: 3225002236

Zakázka: P3/2025/1998

Strana:1/2

RPIN: 0350

Faktura ev. č.: 3225002236

Název zboží	Číslo	Množství	MJ	DPH	Netto/MJ	Netto	Brutto/MJ	Brutto	Balení
1 AVA AVANIT KRÉM ČISTIČÍ TEKUTÝ LEMON 700 ML	738130	25,00	KUS	21%	39,18	979,55	47,41	1 185,25	2x 10 +5
2 AVA AVANIT KRÉM ČISTIČÍ TEKUTÝ LEVANDULE 700 ML	738131	25,00	KUS	21%	39,18	979,55	47,41	1 185,25	2x 10 +5
3 BIG SHOCK! BLOOD ORANGE plech 500ML	975139	1,00	KUS	21%	0,01	0,01	0,01	0,01	0x 6 +1
4 BISTROL EXTRA DŘEVO 750 ML	704046	10,00	KUS	21%	82,44	824,38	99,75	997,50	1x 6 +4
5 IO SPLENDO UNIVERZÁL 750 ml	700498	50,00	KUS	21%	42,15	2 107,44	51,00	2 550,00	4x 12 +2
6 IRON 500 ML	705172	8,00	KUS	21%	23,48	187,83	28,41	227,28	1x 8
7 IRON 500 ML	705172	42,00	KUS	21%	23,48	986,13	28,41	1 193,22	5x 8 +2
8 JAR 2 X 900 ML LEMON DUOPACK	735113	30,00	KUS	21%	115,62	3 468,60	139,90	4 197,00	5x 6
9 KRTEK ORIGINÁL - ČISTIČ ODPADŮ 900 G	625947	2,00	KUS	21%	141,25	282,50	170,91	341,82	0x 12 +2
10 KRTEK ORIGINÁL - ČISTIČ ODPADŮ 900 G	625947	8,00	KUS	21%	141,25	1 129,98	170,91	1 367,28	0x 12 +8
11 LAVON TEKUTÉ MÝDLO 5 L POMNĚNKA MODRÉ	790063	50,00	KUS	21%	63,64	3 181,82	77,00	3 850,00	50x 1
12 LAVON WC GEL FRESH PINE 750 ML	717424	100,00	KUS	21%	26,62	2 661,98	32,21	3 221,00	8x 12 +4
13 Manipulační poplatek	MANIPC	1,00	-	21%	0,00	0,00	0,00	0,00	1x 1
14 MILÉNE OSVĚŽOVAČ VZDUCHU CITRON 300 ML	725786	19,00	KUS	21%	23,48	446,11	28,41	539,79	0x 24 +19
15 MILÉNE OSVĚŽOVAČ VZDUCHU CITRON 300 ML	725786	31,00	KUS	21%	23,48	727,86	28,41	880,71	1x 24 +7
16 PAP.RUČNÍKY DO ZÁSOB.Z-Z ŠEDÉ 5000 KS (20X250 KS) 1VR	910506	2,00	KUS	21%	423,89	847,79	512,91	1 025,82	2x 1
17 PAP.RUČNÍKY DO ZÁSOB.Z-Z ŠEDÉ 5000 KS (20X250 KS) 1VR	910506	33,00	KUS	21%	423,89	13 988,45	512,91	16 926,03	33x 1
18 Platba převodem	PLATBA	1,00	-	21%	0,00	0,00	0,00	0,00	1x 1
19 PYTLE NA ODPAD 120L LD ŽLUTÉ 28μ 55x100 cm 50 KS	954642	40,00	KUS	21%	94,14	3 765,62	113,91	4 556,40	6x 6 +4
20 PYTLE NA ODPAD 35L MODRÉ 48x57 9μ 36 KS VIGO	954505	7,00	KUS	21%	15,62	109,34	18,90	132,30	0x 45 +7
21 PYTLE NA ODPAD 35L MODRÉ 48x57 9μ 36 KS VIGO	954505	63,00	KUS	21%	15,62	984,05	18,90	1 190,70	1x 45 +18
22 PYTLE NA ODPAD 60L ČERNÉ VIGO 58x67 6μ 50 KS	954477	13,00	KUS	21%	23,06	299,75	27,90	362,70	0x 16 +13
23 PYTLE NA ODPAD 60L ČERNÉ VIGO 58x67 6μ 50 KS	954477	37,00	KUS	21%	23,06	853,14	27,90	1 032,30	2x 16 +5
24 SAVO 4 KG	724071	10,00	KUS	21%	149,10	1 490,99	180,41	1 804,10	10x 1
25 SAVO 4 KG	724071	5,00	KUS	21%	149,10	745,50	180,41	902,05	5x 1
26 SIDOLUX UNI 5 L SODA POW.JAPANESE SCHERRY	702135	30,00	KUS	21%	172,65	5 179,59	208,91	6 267,30	30x 1
27 SIDOLUX UNI 5 L SODA POW.S MARS.MÝDLEM	702134	3,00	KUS	21%	172,65	517,96	208,91	626,73	3x 1
28 SIDOLUX UNI 5 L SODA POW.S MARS.MÝDLEM	702134	27,00	KUS	21%	172,65	4 661,63	208,91	5 640,57	27x 1
29 T.PAPÍR JUMBO ROLE šedý 1vr./pr.190mm/120 m 1 R.	928124	30,00	KUS	21%	14,06	421,74	17,01	510,30	5x 6

Celkem za fakturu: 51 829,26 10 884,15 62 713,41 Kč

Přijatá úplata v.s.: 3225900007 21% -51 829,26 -10 884,15 -62 713,41 Kč

Sazba DPH Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH 21 % 0,00 0,00 0,00 Kč

Součet: 0,00 0,00 0,00 Kč

Hmotnost 1 174,63 kg

Celkem 0,00 Kč

Zaplaceno 0,00 Kč

Celkem k úhradě 0,00 Kč

Platební podmínky: 0,00 Kč do 0 dnů (21.02.2025).

Seznam objednávek:

Seznam výdejek: P3/2025/1997

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list. Bezp. listy dle nařízení ES 1907/2006 na výše uvedené výrobky jsou k dispozici na www.balshop.cz.
Na vyfakturované zboží, které je stanoveným výrobkem podle Nařízení vlády 163/2002 Sb. v platném znění, vydal výrobce prohlášení o shodě podle zákona 22/1997 Sb. v platném znění.

Vystavil: Casanova Miluše
Telefon: (+420)271 084 355

Převzal:

Datum:

H.B.: 176/0

Potvrzenou kopii vraťte zpět, děkujeme.

